
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN 

FACULDADE DE EDUCAÇÃO – FE 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC 
Campus Central – BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. 

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN / Telefones: (84) 3314-3452 – FAX: (84) 3314.3452 

 

 

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 003/2021 – POSEDUC/UERN 

 

 

 

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do Estado 

do Rio Grande do Norte – POSEDUC/UERN, no uso de suas competências, torna pública 

alterações no EDITAL Nº 003/2021 – POSEDUC/UERN, conforme termos abaixo:  

 

 
 

 

7 DO CRONOGRAMA 

 

 

ONDE SE LÊ: 

 

Homologação das inscrições 27 de abril de 2021 

Período de análise e emissão de parecer pela 

comissão de credenciamento 

28 de abril a 25 de maio de 2021 

 

LEIA-SE: 

Homologação das inscrições 30 de abril de 2021 

Período de análise e emissão de parecer pela 

comissão de credenciamento 

01 a 25 de maio de 2021 

 

 

 

 

  

Mossoró-RN, 27 de abril de 2021. 

 

 

 

 

 

Prof. Júlio Ribeiro Soares  

Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC 

Portaria 1096/2020 – GP/FUERN 


